KFuUm

V7 spejderne

Aktivitets kalender Junior spejder forar 2024

1-feb

18:30-20:00

Knasten

Styrk patruljen

Dato Tid Sted Arrangement Bemaerkning QR-kode
4-jan| 18:30-20:00 Knasten Sansestorm -
6-jan| 10:00-11:00 Torvet Juletraesindsamling
11-jan| 18:30-20:00 Knasten Sansestorm
18-jan| 18:30-20:00 Knasten Sansestorm
25-jan| 18:30-20:00 Knasten Styrk patruljen

8-feb

22-feb

18:00-20:00

18:30-20:00

Knasten

Knasten

Styrk patruljen

Sang aften

29-feb

7-mar

18:30-20:00

18:30-20:00

Knasten

Knasten

Mad over bal

14-mar

18:30-20:00

Knasten

Pionering

21-mar

18:30-20:00

Knasten

Pionering

4-apr| 18:30-20:00 Knasten Pionering
11-apr|{ 18:30-20:00 Knasten Distriktstunering opgaver Forberedselse til distriktstunering
18-apr|{ 18:30-20:00 Knasten Distriktstunering opgaver Forberedselse til distriktstunering

20-apr

25-apr

18:30-20:00

Knasten

Knasten

Distriktsturnering

Trangia introduktion

Tilmelding

2-maj

16-maj

18:30-20:00

Knasten

Knasten

23-maj

18:30-20:00

Knasten

30-maj

18:30-20:00

Knasten

6-jun| 18:30-20:00 Knasten Byg lejrplads
13-jun| 18:30-20:00 Knasten Byg lejrplads
20-jun| 18:30-20:00 Knasten Telte Laer at saette telte op
27-jun| 18:30-20:01 Knasten Pak til sommerlejr Pak og klarggr patruljekasser mm. Til sommerlejren

01-01-2024



